
Pachet produse curatenie SANO

I.D.: 103075041

Data publicarii	18.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.568,44 RON - 2.568,44 RON

Descriere: SANO CLOR 4L BUC 2x22.20=44.4ron CLORAMINA BUC 8x52.47=419,76ron SONO FLOR 4L BUC 12x44.50=534ron MOP BUMBAC 250G BUC 30x5.76=172.80ron SANOX CREMA BUC 12x13.5=162ron ODORIZANT CAMERA BUC 2x14.50=29ron SANO HARIE IGENICA JUMBO BUC 72x6.36=457.92ron SANO MULTICLENER BUC 12x32.50=390ron LAVETE BUC 7x3.96=27.72 ron SANO ANTIKALKAR BUC 7x21.52=150.64ron SANO CLEAR 1L TGR BUC 8x16.50=132ron SANO DG 12 -4L BUC 1x48.20=48.20ron
